
通学班名 登校バス乗車時間 集合時間
西谷 7:38 7:23
窯神 7:38 7:20

背戸側・仲切１ 7:38 7:20
背戸側・仲切２ 7:38 7:20
背戸側・仲切３ 7:48 7:30
グランコート 7:48 7:30
レインボーⅠ① 7:48 7:25
レインボーⅠ② 7:48 7:25

道泉１ 7:52 7:34
道泉２ 7:52 7:40
元町 7:52 7:35
滝之湯 7:55 7:35
十三塚 7:55 7:30
京町 7:55 7:35
安戸 8:00 7:40

小金・進陶 8:00 7:25
下陣屋２の１ 8:00 7:25
下陣屋２の２ 8:00 7:25
レインボーⅡ 8:04 7:35
スペクトル 8:04 7:35
下陣屋１ 8:04 7:30
赤津B-1 7:40 7:29
八王子B-1 7:28 7:24
八王子B-2 7:40 7:15
大松B-1 7:41 7:24
東明B-1 7:30 7:19
東明B-2 7:30 7:24
東明B-3 7:42 7:31
東明B-4 7:30 7:27
東明B-5 7:38 7:25
東明B-6 7:42 7:29
太子B-1 7:28 7:15
太子B-2 7:28 7:20
万徳寺B-1 7:34 7:24
塩草B-2 7:43 7:30
塩草B-3 7:43 7:30

バス万徳１ 7:31 7:25
バス万徳２ 7:31 7:25
五位塚１ 7:36 7:30
五位塚２ 7:36 7:30
五位塚３ 7:40 7:35

１2月からの登校時の通学バス乗車時間および集合時間


